
UCHWAŁA NR XLIII/588/2014
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 19 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przez 
Miasto Inowrocław projektu pn. „Inwestycja w przyszłość bez ryzyka” oraz przyjęcia 

regulaminu uczestnictwa w projekcie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 5a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/548/2014 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 lutego 
2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przez Miasto Inowrocław 
projektu pn. „Inwestycja w przyszłość bez ryzyka” oraz przyjęcia regulaminu uczestnictwa 
w projekcie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji przez Miasto Inowrocław projektu 
nr WND-POKL.09.01.02-04-095/13 pn. „Inwestycja w przyszłość bez ryzyka”, 
zwanego dalej „Projektem”.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Miasto Inowrocław zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w wysokości 
15% wartości Projektu, będącego w zakresie wkładu niepieniężnego kosztem 
udostępniania sal dydaktycznych na prowadzone zajęcia związane z realizacją 
Projektu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

Id: D708C450-A7EB-42A6-A3EC-CF77C315866F. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379. 
2) Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 
54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 
814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 
1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538 i 598.

Id: D708C450-A7EB-42A6-A3EC-CF77C315866F. Podpisany Strona 2 z 3



Przewodniczący
RadyMiejskiejInowrocławia

TomaszMarcinkowski

Uzasadnienie

Zmiana uchwały XL/548/2014 Rady Miejskiej Inowrocławia podjętej dnia 24 lutego
2014r., w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przez Miasto Inowrocław
projektu pn. „Inwestycja w przyszłość bez ryzyka” oraz przyjęcia regulaminu uczestnictwa
w projekcie wynika z konieczności skorygowania błędnego oznaczenia w numerze projektu
oraz doprecyzowania zapisów dotyczących formywnoszonego wkładu własnego do projektu.

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którym sprawy edukacji publicznej
należą do zakresu zadań własnych gminy. Zadanie to konkretyzuje przepis art. 5a ust. 2 pkt
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. stanowiący, iż zapewnienie kształcenia, wychowania
i opieki, w tym profilaktyki społecznej, jest zadaniem oświatowym gmin - w przedszkolach
oraz w innych formach wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 14a ust. 1a,
a także w szkołach, o których mowa w art. 5 ust. 5.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnymdo właściwości rady gminy
należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią
inaczej.

W związku z powyższym wywołanie uchwały stało się zasadne. Inicjatorem
wywołaniauchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia
zgody na przystąpienie do realizacji przez Miasto Inowrocław projektu pn. „Inwestycja
w przyszłość bez ryzyka” oraz przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie w głosowaniu
jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniuwzięło udział 16 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem
uchwałygłosowało 16 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymującychsię - 0.

Id: D708C450-A7EB-42A6-A3EC-CF77C315866F. Podpisany Strona 3 z 3




